Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 10:00 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Ldk Jansen ZV Haerlem 27.73 200800619
2. Cruz de Groot Dwt
3. Csanad Kriston Daw
4. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn
RH Niet in rugligging aangetikt
5. Tom Plat Zwemvereniging Hoorn NT
6. Ayoub Mouman WZ&PC Purmerend NT
7. Mari Don Remmelzwaal HPC Heemstede NT
8. Naish Kofman HPC Heemstede NT
RH Eindpunt niet in rugligging aangetikt
9. Bart de Vries ZV De Bron NT
NG.ZA Gijs Jonkheer HPC Heemstede NT
Minioren 1 t/m 3, Meisjes
1. Amber Kunst Daw NT
2. Myrthe van der Burgh ZV De Bron 26.41
3. Isa Schram Kzc NT
4. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT
5. Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn NT
6. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend NT
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht NT
8. Salin Peerdeman ZV De Bron NT
9. Kelsey Jusay WZ&PC Purmerend NT
10. Dante van Meene Daw NT
11. Dominique Sijsenaar HPC Heemstede NT
AA Gestart voor startsignaal
12. Roos van der Storm HPC Heemstede NT
RC Rugligging verlaten tijdens de race
NG.ZA Danique Straten Daw NT
AFGEM Flo Streep Daw NT

Programmanr. 2
11-12-2016 - 10:03

NT 200801077
NT 200801354
NT 200800725

25m vrije slag
swimkick

200800753
200800949
200900421
2008-01111

200900237
200900463

200900680
200900224
200800392
200900516
200801012
201000070
200801324
200801104
200900732
200900678
201000126

201000124

200900324
200900676

24.21
25.57
26.35
29.00

29.04
29.39
32.26
33.62

39.87

25.27
25.46
26.65
27.73
27.93
27.98
30.34
30.82
31.51
33.11
38.42

45.87

Minioren 4 t/m (5) 6
Resultaten

rang naam vereniging

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Jesse Putters ZV De Bron

2. Jasper den Hartog MSV-Zeemacht
3. Duco Keuning HPC Heemstede
4. Danny van Geffen MSV-Zeemacht
5. Lucas Schipper MSV-Zeemacht

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Senna Homan ZV De Bron 21.00
2. Angelina Breijer MSV-Zeemacht NT
3. Emmavan Lingen ZV De Bron NT
4. Amelia Symons Daw 21.00
5. Sharon Vlaar ZV De Bron NT
6. Puck Witjes ZV De Bron 21.00
7. Basma Essataa MSV-Zeemacht NT
8. Brianne Voorhout Daw NT
9. Fara Wachtler Daw 24.42
10. Masha Knykina HPC Heemstede NT
NG Ginger Bruin de Zwemvereniging Hoorn 32.10

intijd

23.38 200800509
25.64 200701759
NT 200503463
NT 200602815
42.48 200701761

200603198
200603642
200603196
200702130
200701834
200701860
200603640
200702342
200702128
200603650
200701874

tijd RT

20.66
23.02
23.37
25.60
26.04

18.96
19.49
19.54
19.75
21.26
21.75
21.87
22.32
22.50
25.56
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Programmanr. 3

50m vrije slag

Minioren 1 t/m 3

11-12-2016 - 10:06 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1 t/m 3, Jongens
1. Willem Weustink Dwt 43.58 200800109 41.66 126
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:05.84 200801099 46.65 90
3. Floris Riel De Ham 47.43 200800051 47.33 86
4. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 57.31 200900039 51.00 69
5. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 58.33 200900199 1:00.43 41
Minioren 1 t/m 3, Meisjes
1. Larissa Landus ZV De Zaan 1:02.69 200900526 49.96 107
2. Ailsa Kruiten HPC Heemstede NT 200801606 50.65 103
3. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 58.32 200800854 52.21 94
4. lIsa Schram Kzc NT 200800392 54.61 82
5. Robabe Vashoeey Dwt 1:01.37 200800504 55.21 79
6. Quinty Sijsenaar HPC Heemstede NT 200801454 59.60 63
7. Natasja Pranger MSV-Zeemacht NT 200801052 1:01.85 56
8. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:13.55 200900314 1:04.58 50
9. Marwa Bouyahia Dwt 1:14.40 200801600 1:09.61 40
10. Eloise Kalkhoven ZV De Zaan NT 200801620 1:16.55 30

VRA Keer/eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

Programmanr. 4

50m schoolslag

Minioren 4 t/m (5) 6

11-12-2016 - 10:10 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4 t/m 6, Jongens
1. Jasper Roozen Dwt 1:00.46 200601245 54.47 114
2. Koen Peters MSV-Zeemacht 53.20 200602567 55.92 105
3. Boris Geijteman ZV Haerlem NT 200700303 57.27 98
4. Dennis Najetovic Daw 1:04.25 200700897 59.92 86
5. James Remmelzwaal HPC Heemstede NT 200502739 1:00.25 84
SJ Na startof keerpunt verkeerde arm- of beenslag gemaakt
6. Lucas Kranenburg ZV De Zaan 1:06.22 200600979 1:00.82 82
SS Handen over elkaar aangetikt
7. Daniél Diez Daw NT 200700791 1:01.20 80
8. Joris Blom Daw NT 200701231 1:02.11 77
9. Coen Keller ZV Haerlem NT 200600885 1:02.22 77
SR Meerdere vlinderbenen
10. Nudem Karakilic ZV De Zaan NT 200702352 1:05.20 67
SL Met 1 hand aangetikt
11. Lucas Walter WZ&PC Purmerend NT 200701335 1:10.28 53
12. Braeze Barret ZV De Zaan 1:21.25 200602299 1:12.61 48
AFGEM Attila Farago Daw 1:02.34 200701233
Minioren 4 en 5, Meisjes
1. Joélle de Does Ed-Vo 47.97 200600008 45.59 270
2. Tess Siezen ZV Haerlem 1:00.39 200602386 52.19 180
3. Nadia Vestering De Ham 55.23 200601928 55.19 152
4. Tess Jonk Ed-Vo 59.14 200701026 55.20 152
5. Malinde Bernard Ed-Vo 56.06 200700910 55.78 148
6. Lynn Mooij ZV De Zaan 56.42 200602892 55.84 147
7. Julie Rupprecht De Ham NT 200702322 55.91 147
8. Tara de Jong Daw 54.13 200701574 56.52 142
9. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 58.20 200600736 57.02 138
10. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:02.02 200602368 57.55 134
11. Anneloes Oostveen Vento  A.Z.V.D. 1:00.86 200603318 58.32 129
12. Frederikke van Wijk HPC Heemstede NT 200702298 58.72 127
SK Ongelijk aangetikt
13. Lisanne Hakvoort Kzc 1:01.99 200701664 59.79 120
14. Liva Gorthuis A.ZV.D. 1:06.74 200702022 1:00.63 115
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging
15. Sue-Anna Remmelzwaal HPC Heemstede
SK Niet gelijktijdig aangetikt
16. Emily van Montfort De Ham
17. RosaMaria Kalse ZV Haerlem
SK Niet gelijtijdig aangetikt
18. Kirsten Steur Ed-Vo
19. Ruby Dommershuijzen Dwt
SR Meer dan 1 vlinderbeenslag
20. Fleur Assendelft ZV Haerlem
21. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede
SK Niet gelijktijdig aangetikt
22. Rosanna Goor van Zwemvereniging Hoorn
23. Jasmien Hoorn De Ham
24. Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn
25. Lotte Siezen ZV Haerlem
SL Keer- of eindpunt met 1 hand aangetikt
26. Lianne Vinken HPC Heemstede
AFGEM Roos Hennequin HPC Heemstede
AFGEM Meike Dros ZV Haerlem
AFGEM Femke Paus MSV-Zeemacht
NG Tessa van Beuningen Dwt

Programmanr. 5

intijd
NT

1:06.39
1:07.46

1:03.20

1:06.64

1:08.07
1:09.91
1:12.58

1:07.65
1:01.46

200701136

200700430
200602374

200701028
200603514

200701576
200602819

200600486
200702138
200601742
200701090

200702192
200702324
200700768
200701772
200702330

Jongens, 100m wisselslag

tijd RT
1:00.64 115
1:01.15 112
1:01.97 108
1:02.28 106
1:02.43 105
1:03.00 102
1:03.44 100
1:03.89 98
1:06.34 88
1:08.66 79
1:10.19 74
1:18.54 53

Minioren 2,3 en 4

11-12-2016 - 10:21 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Rens Noordover Kzc 1:.44.82 200800237 1:36.83 143 1:36.83
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:35.98 200700755 1:38.47 136 1:38.47
3. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:47.06 200700513 1:39.24 133 1:39.24
4. Lars Kool Daw NT 200700511 1:40.86 127 1:40.86
5. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:51.95 200700317 1:49.57 99 1:49.57
6. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:48.64 200700231 1:51.12 95 1:51.12
7. Ishak Mayda ZV De Zaan 1:56.15 200700623 1:52.02 92 1:52.02
8. Stijn Zweers De Ham NT 200700603 1:55.01 85 1:55.01
9. Mees de Jonge De Ham NT 200700337 1:56.96 81 1:56.96
10. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn NT 200800027 1:59.69 76 1:59.69
11. Alex Kossen HPC Heemstede NT 200701863 2:06.97 64 2:06.97
12. Sven Bakker ZV De Zaan NT 200900085 2:08.72 61 2:08.72

DIS Bram Loots Kzc 1:45.80 200700197

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Bram Oudendijk Kzc NT 200900185
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
11-12-2016 - 10:26 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend NT 200900078 1:47.35 147 1:47.35
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:53.65 200800360 1:47.63 146 1:47.63
3. Myléne Glas ZV De Zaan 2:11.19 200800848 1:48.60 142 1:48.60
4. Anne Demmers Kzc NT 200800412 1:49.78 138 1:49.78
5. Sterre Vossen Daw NT 200800466 1:50.21 136 1:50.21
6. Melissa Markwat Kzc 2:04.65 200800476 1:51.12 133 1:51.12
7. EvaReinhold ZV De Zaan 2:04.96 200800082 1:59.22 108 1:59.22
8. Puck Stassen HPC Heemstede NT 200801456 2:03.35 97 2:03.35
9. Mara Koppen ZV De Zaan 2:22.13 200800478 2:10.63 82 2:10.63
10. Amara Meirmans Kzc 2:18.90 200800860 2:12.58 78 2:12.58
11. Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend NT 200800846 2:24.47 60 2:24.47
12. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:26.50 200800214 2:28.85 55 2:28.85

DIS Ayse Mayda ZV De Zaan NT 200800514

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
DIS Maaike Minneboo ZV De Zaan NT 200801100
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Lieke Uijl HPC Heemstede NT 200801458
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Yala Kool Kzc 2:42.00 200800694
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:53.61 200800358
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Mila Vestering De Ham NT 200800048
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-12-2016 - 10:36 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Feico de Jonge Kzc 3:12.17 200600047 3:06.71 228 41.37 3:06.71
2. Stijn Beekhoven ZV De Zaan NT 200600329 3:20.94 183 41.89 3:20.94
3. Thomas van den Hul  ZV De Zaan NT 200600773 3:28.54 163 48.77 3:28.54
4. Hessel Tijben ZV De Zaan NT 200600375 3:29.43 161 50.86 3:29.43
5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 3:37.06 200600085 3:34.34 150 56.61 3:34.34
6. Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167 3:35.36 148 54.82 3:35.36
7. Damién Voordouw ZV De Zaan NT 200600577 4:01.18 106 59.09 4:01.18
8. Leon Kerkhoff De Ham NT 200600455 4:25.08 80 1:13.08 4:25.08
DIS Mike Kloth MSV-Zeemacht NT 200602015
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Ayoub EI Gueriri WZ&PC Purmerend NT 200601911
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-12-2016 - 10:45 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Leona Meester De Ham 3:53.68 200700192 3:31.14 213 51.83 3:31.14
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200701972 3:42.60 182 52.80 3:42.60
3. Nanou Kool Kzc NT 200700438 3:48.26 169 51.20 3:48.26
4. Aleyna Tielens ZV De Bron NT 200701172 3:50.98 163 57.02 3:50.98
5. Jennifer de Vries ZV De Bron NT 200700736 3:56.54 152 1:02.86 3:56.54
6. Lisan Steenbakker Kzc NT 200701666 3:56.71 151 57.16 3:56.71
7. Maya Petroutsos Kzc NT 200701814 3:58.20 148 1:00.76 3:58.20
8. Maaike Schooneman  WZ&PC Purmerend 4:17.67 200700056 4:00.31 145 57.61 4:00.31
9. Peta Spaan De Ham NT 200700862 4:34.31 97 1:14.27 4:34.31
DIS Phardou Bakker ZV De Zaan NT 200700428
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Hailey van der VeekensZV De Zaan NT 200701376
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Britt Herber Kzc NT 200700590
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VB + VC
DIS Marit Herber Kzc NT 200700592
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Lihbin Boon MSV-Zeemacht NT 200701792
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG.ZA Kiara Holmstrom Daw NT 200700696
AFGEM Daphne Stam MSV-Zeemacht NT 200701282
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Programmanr. 9

Jongens, 200m vrije slag

Minioren 6

11-12-2016 - 10:55 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Zias Kool Kzc 2:43.59 200501099 2:42.15 249 35.47 1:16.57 2:42.15
2. Liam Boon MSV-Zeemacht 2:53.75 200503137 2:53.80 202 37.54 1:23.72 2:53.80
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:51.68 200500621 2:54.60 199 38.60 1:23.38 2:54.60
4. Quinten van der Horst ZV De Zaan 3:19.87 200501223 3:00.94 179 38.12 1:24.13 3:00.94
5. Thijmen Wender Dwt NT 200502339 3:01.40 178 40.47 1:27.03 3:01.40
6. Jayden de Dood ZV De Zaan 3:34.29 200502717 3:09.84 155 41.72 1:30.88 3:09.84
7. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 3:29.21 200501387 3:11.39 151 41.81 1:31.38 3:11.39
8. Bas Vrasdonk ZV Haerlem NT 200501747 3:13.71 146 45.65 1:36.64 3:13.71
9. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn NT 200501365 3:17.05 139 44,13 1:35.88 3:17.05
10. Erfan Osmani ZV De Zaan NT 200501069 3:21.41 130 4598 1:37.73 3:21.41
11. Mats Lamein ZV De Zaan NT 200502721 3:26.24 121 46.80 1:40.92 3:26.24
12. Moos Herber Kzc 3:44.69 200500761 3:32.68 110 45.66 1:41.04 3:32.68
13. Jan Ham ZV De Bron NT 200502861 3:45.31 93 43.87 1:39.10 3:45.31
14. Martijn Petit ZV Haerlem NT 200501173 3:50.31 87 45.42 1:41.56 3:50.31
15. Teun Wiegman ZV Haerlem NT 200500699 3:53.56 83 40.60 1:30.50 3:53.56
AFGEM Matthew O'sullivan Dwt 3:18.45 200502609
NG Roman van Vliet Dwt NT 200502871
Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
11-12-2016 - 11:08 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Joélle de Does Ed-Vo 3:01.20 200600008 2:43.54 330 37.36 1:19.17 2:43.54
2. Djanilla Brink Daw 3:10.26 200600988 2:49.31 297 37.43 1:22.39 2:49.31
3. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 3:09.36 200601338 2:50.17 293 39.59 1:24.36 2:50.17
4. Kim Oudendijk Kzc 2:48.90 200600964 2:50.82 289 37.55 1:21.64 2:50.82
5. Karuna Meirmans Kzc 2:54.54 200601682 2:51.08 288 38.61 1:22.43 2:51.08
6. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:25.67 200602420 2:55.96 265 38.74 1:22.85 2:55.96
7. Melissa Odemis ZV Haerlem 3:00.40 200602422 2:57.57 258 38.38 1:24.75 2:57.57
8. Kim Boer ZV De Zaan 3:05.60 200600034 2:58.70 253 39.72 1:26.39 2:58.70
9. Kyara Hollingsworth ~ ZV De Zaan 3:22.76 200600878 3:00.50 245 40.10 1:27.77 3:00.50
10. Reese Rutgers ZV De Zaan 3:17.05 200600254 3:03.29 234 40.54 1:27.71 3:03.29
11. Dina El Moudden ZV De Zaan 3:21.54 200600880 3:05.80 FJ1 225 39.59 1:28.99 3:05.80
12. Sofie Weustink Dwt 3:28.81 200601760 3:05.80 FJ2 225 41.06 1:27.45 3:05.80
13. Hayley Tieland ZV De Zaan 3:20.01 200600152 3:07.66 218 39.25 1:25.95 3:07.66
14. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 3:50.91 200600524 3:09.57 212 41.32 1:30.23 3:09.57
15. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht NT 200600802 3:12.09 203 41.22 1:31.13 3:12.09
16. Marit Hakvoort Kzc 3:23.13 200601062 3:16.21 191 40.22 1:30.56 3:16.21
17. Vivian de Wit ZV De Bron NT 200601752 3:16.37 190 44.82 1:34.80 3:16.37
18. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn NT 200602370 3:32.77 150 45.29 1:39.28 3:32.77
19. Merel Jansen Dwt 3:50.27 200602000 3:37.07 141 45.24 1:43.38 3:37.07
20. Iskra lhtijarevic Dwt 3:47.00 200600770 3:42.85 130 50.53 1:50.35 3:42.85
21. Fleur Sinnema Daw NT 200602952 3:48.99 120 48.10 1:46.34 3:48.99
22. Sirin Hadj Hassine WZz&PC Purmerend NT 200603274 3:49.37 120 49.26 1:47.13 3:49.37
NG.ZA Maaike Bleij Kzc 3:17.45 200601274
AFGEM Havva Sultan Sahin ZV De Zaan NT 200601890
Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 11:21 swimkick Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1 t/m 3, Jongens
1. Cruz de Groot Dwt NT 200801077 20.86
2. Csanad Kriston Daw 22.52 200801354 22.15
3. TomPlat Zwemvereniging Hoorn 27.65 200800753 23.45
4. Luk Jansen ZV Haerlem 25.20 200800619 25.07 FJ1
5. Ayoub Mouman WZ&PC Purmerend 31.44 200800949 25.07 FJ2
6. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn 28.63 200800725 26.03
7. Bart de Vries ZV De Bron NT 200900237 35.39
8. Mari Don Remmelzwaal HPC Heemstede NT 200900421 36.65
NG.ZA Gijs Jonkheer HPC Heemstede NT 200900463

Splash Meet Manager, 11.44918

Registered to Regio Midwest

11-12-2016 12:58 - pagina 5



Programmanr. 11, 25m vrije slag

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn 25.20 200801012 23.12
2. Myrthe van der Burgh ZV De Bron 24.45 200900224 25.69
3. Amber Kunst Daw NT 200900680 26.07
4. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 27.65 200900516 26.46
5. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 34.13 201000070 27.73
AA Gestart voor startsignaal
6. Dante van Meene Daw NT 200900678 28.22
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht NT 200801324 30.08
8. Kelsey Jusay WZ&PC Purmerend NT 200900732 33.00
9. Salin Peerdeman ZV De Bron 34.35 200801104 33.50
10. Roos van der Storm HPC Heemstede NT 201000124 37.28
11. Dominique Sijsenaar HPC Heemstede NT 201000126 40.32
NG.ZA Danique Straten Daw NT 200900324
AFGEM Flo Streep Daw NT 200900676
Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
11-12-2016 - 11:25 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4 t/m 6, Jongens
1. Jesse Putters ZV De Bron NT 200800509 25.27
SS Handen over elkaar aangetikt
2. Duco Keuning HPC Heemstede NT 200503463 28.44
3. Jasper den Hartog MSV-Zeemacht NT 200701759 29.05
4. Danny van Geffen MSV-Zeemacht NT 200602815 29.29
5. Lucas Schipper MSV-Zeemacht NT 200701761 29.30
Minioren 4 en 5, Meisjes
1. Emmavan Lingen ZV De Bron NT 200603196 25.50
2. Puck Witjes ZV De Bron NT 200701860 26.23
3. Angelina Breijer MSV-Zeemacht NT 200603642 26.41
4. Fara Wachtler Daw NT 200702128 26.94
5. Senna Homan ZV De Bron NT 200603198 27.08
6. Amelia Symons Daw NT 200702130 28.02
7. Basma Essataa MSV-Zeemacht NT 200603640 28.16
8. Brianne Voorhout Daw NT 200702342 29.18
9. Sharon Vlaar ZV De Bron NT 200701834 30.40
NG Ginger Bruin de Zwemvereniging Hoorn NT 200701874
Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 11:27 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1 t/m 3, Jongens
1. Willem Weustink Dwt 50.97 200800109 50.81 106
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:06.42 200801099 52.95 94
3. Colin Koridon WZ&PC Purmerend NT 200900039 55.39 82
4. Floris Riel De Ham NT 200800051 1:00.04 64
RD Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt
5. Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199 1:02.28 58
Minioren 1 t/m 3, Meisjes
1. Ailsa Kruiten HPC Heemstede NT 200801606 55.39 117
RD Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt
2. Robabe Vashoeey Dwt 56.98 200800504 59.97 92
3. Larissa Landus ZV De Zaan NT 200900526 1:03.08 79
RC Rugligging verlaten tijdens de race
4. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan NT 200900314 1:04.41 74
5. Quinty Sijsenaar HPC Heemstede NT 200801454 1:04.68 73
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 1 t/m 3

rang naam vereniging intijd tijd RT
6. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 1:14.75 200800854 1:06.40 68
RH Eindpunt niet in rugligging aangetikt
7. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 1:16.94 200801052 1:13.92 49
8. Marwa Bouyahia Dwt NT 200801600 1:16.40 44
9. Eloise Kalkhoven ZV De Zaan NT 200801620 1:23.20 34
Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
11-12-2016 - 11:31 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4 t/m 6, Jongens
1. Daniél Diez Daw 42.88 200700791 44.33 105
2. Boris Geijteman ZV Haerlem 44.06 200700303 44.41 104
3. Dennis Najetovic Daw 50.47 200700897 48.58 80
4. Lucas Kranenburg ZV De Zaan 45.69 200600979 49.35 76
5. Jasper Roozen Dwt 54.29 200601245 50.37 72
6. James Remmelzwaal HPC Heemstede NT 200502739 50.48 71
7. Alex Kossen HPC Heemstede NT 200701863 51.30 68
8. Koen Peters MSV-Zeemacht NT 200602567 52.49 63
9. Joris Blom Daw 57.75 200701231 52.69 62
10. Coen Keller Z\ Haerlem 56.25 200600885 54.42 57
11. Lucas Walter WZ&PC Purmerend 1:02.43 200701335 57.13 49
12. Braeze Barret ZV De Zaan 1:05.82 200602299 1:00.30 42
13. Nudem Karakilic ZV De Zaan NT 200702352 1:02.43 38
AFGEM Attila Farago Daw 52.09 200701233
Minioren 4 en 5, Meisjes
1. Joélle de Does Ed-Vo 33.45 200600008 34.65 321
2. Lynn Mooijj ZV De Zaan 43.20 200602892 41.32 189
3. Tess Siezen ZV Haerlem 42.47 200602386 41.83 183
4. RosaMaria Kalse ZV Haerlem 45.24 200602374 43.35 164
5. Kirsten Steur Ed-Vo 49.05 200701028 43.89 158
6. Anneloes Oostveen Vento  A.Z.V.D. 44.48 200603318 44.13 155
7. Malinde Bernard Ed-Vo 43.83 200700910 44.77 149
8. Nadia Vestering De Ham 52.09 200601928 45.81 139
9. Julie Rupprecht De Ham 45.08 200702322 46.09 136
10. Lotte Siezen ZV Haerlem 48.14 200701090 46.53 133
11. Tess Jonk Ed-Vo 52.22 200701026 46.97 129
12. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 51.12 200602368 47.48 125
13. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 50.36 200600736 47.98 121
14. Ruby Dommershuijzen Dwt 51.36 200603514 49.90 108
15. Liva Gorthuis A.ZV.D. 47.77 200702022 49.91 107
16. Frederikke van Wijk HPC Heemstede NT 200702298 50.18 106
Tara de Jong Daw 51.18 200701574 50.18 106
18. Rosanna Goor van Zwemvereniging Hoorn 1:07.05 200600486 52.84 91
19. Jasmien Hoorn De Ham 55.25 200702138 53.27 88
20. Emily van Montfort De Ham 52.52 200700430 53.77 86
21. Lisanne Hakvoort Kzc 52.48 200701664 55.35 79
22. Fleur Assendelft ZV Haerlem 1:00.46 200701576 56.85 73
23. Masha Knykina HPC Heemstede NT 200603650 58.49 67
24. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede NT 200602819 59.93 62
25. Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 57.47 200601742 1:04.39 50
26. Lianne Vinken HPC Heemstede NT 200702192 1:.07.91 43

AFGEM Roos Hennequin
AFGEM Meike Dros
AFGEM Femke Paus

NG Tessa van Beuningen

HPC Heemstede
ZV Haerlem
MSV-Zeemacht
Dwt

NT 200702324
45.76 200700768
53.73 200701772

NT 200702330
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Programmanr. 15

Jongens, 50m rugslag

Minioren 2, 3en 4

11-12-2016 - 11:40 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bram Loots Kzc 44.45 200700197 43.05 174
2. Harun Fetic ZV De Zaan 44.72 200700755 44.00 163
3. Lars Kool Daw 45.22 200700511 44.68 156
4. Pieter Mikhail ZV De Zaan 45.84 200700317 44.76 155
5. Farhan Osmani ZV De Zaan 44.98 200700513 44.80 155
6. Rens Noordover Kzc 45.52 200800237 45.82 144
7. Ishak Mayda ZV De Zaan 52.33 200700623 50.15 110
8. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 50.99 200700231 51.01 105
9. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 55.31 200800027 52.34 97
10. Stijn Zweers De Ham 54.76 200700603 53.78 89
11. Sven Bakker ZV De Zaan 58.39 200900085 54.96 84
12. Bram Oudendijk Kzc 56.12 200900185 56.62 77
DIS Mees de Jonge De Ham 52.31 200700337
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
11-12-2016 - 11:43 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 47.16 200900078 46.19 201
2. Myléne Glas ZV De Zaan 49.56 200800848 48.98 169
3. Pascale Goed MSV-Zeemacht 50.48 200800360 49.20 166
4. Melissa Markwat Kzc 48.96 200800476 49.74 161
5. Sterre Vossen Daw 53.89 200800466 51.63 FJ1 144
6. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 54.04 200800358 51.63 FJ2 144
7. Eva Reinhold ZV De Zaan 50.55 200800082 52.18 139
8. Maaike Minneboo ZV De Zaan NT 200801100 53.57 129
9. Anne Demmers Kzc 49.50 200800412 53.96 126
10. Mila Vestering De Ham 55.92 200800048 55.96 113
11. Mara Koppen ZV De Zaan 1:13.56 200800478 59.59 94
12. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:01.30 200800514 59.96 92
13. Puck Stassen HPC Heemstede NT 200801456 1:00.34 90
14. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:02.63 200800214 1:00.87 88
15. Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend 1:05.25 200800846 1:02.38 FJ1 82
16. Yala Kool Kzc 1:07.54 200800694 1:02.38 FJ2 82
17. Amara Meirmans Kzc 55.30 200800860 1:03.14 79
DIS Lieke Uijl HPC Heemstede NT 200801458
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
11-12-2016 - 11:49 minioren Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:12.89 200600329 1:12.46 271 33.75 1:12.46
2. Feico de Jonge Kzc 1:18.54 200600047 1:17.83 219 36.56 1:17.83
3. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:27.85 200600375 1:22.75 182 38.66 1:22.75
4. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:26.20 200600773 1:24.20 173 39.69 1:24.20
5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:29.86 200600167 1:25.06 168 41.81 1:25.06
6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:25.69 200600085 1:29.84 142 43.03 1:29.84
7. Damién Voordouw ZV De Zaan 1:36.71 200600577 1:37.32 112 45.67 1:37.32
8. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:48.43 200602015 1:39.66 104 45.53 1:39.66
9. Leon Kerkhoff De Ham 1:38.77 200600455 1:47.51 83 49.68 1:47.51
10. Ayoub EI Gueriri WZ&PC Purmerend 1:51.26 200601911 1:49.87 78 51.00 1:49.87

Splash Meet Manager, 11.44918

Registered to Regio Midwest

11-12-2016 12:58 - pagina 8



Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
11-12-2016 - 11:54 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Leona Meester De Ham 1:30.08 200700192 1:29.16 199 42.80 1:29.16
2. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:34.63 200700056 1:29.85 195 42.39 1:29.85
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:33.92 200701972 1:30.05 193 42.17 1:30.05
4. Nanou Kool Kzc 1:.34.18 200700438 1:33.26 174 44.04 1:33.26
5. Lihbin Boon MSV-Zeemacht 1:35.59 200701792 1:34.30 168 45.52 1:34.30
6. Aleyna Tielens ZV De Bron 1:38.93 200701172 1:35.59 162 45.23 1:35.59
7. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:43.15 200701376 1:38.24 149 45.78 1:38.24
8. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:43.11 200700428 1:40.27 140 46.44 1:40.27
9. Jennifer de Vries ZV De Bron 1:40.78 200700736 1:40.40 139 46.83 1:40.40
10. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 1:43.85 200700920 1:40.50 139 47.83 1:40.50
11. Kirsten Steur Ed-Vo 1:50.11 200701028 1:42.04 133 47.92 1:42.04
12. Marit Herber Kzc 2:01.17 200700592 1:42.25 132 48.03 1:42.25
13. Maya Petroutsos Kzc 1:40.33 200701814 1:43.53 127 49.05 1:43.53
14. Lisan Steenbakker Kzc 1:49.22 200701666 1:44.80 123 50.76 1:44.80
15. Malinde Bernard Ed-Vo 1:42.50 200700910 1:45.60 120 50.35 1:45.60
16. Tess Jonk Ed-Vo 1:56.03 200701026 1:52.36 100 52.50 1:52.36
17. Peta Spaan De Ham 1:56.56 200700862 1:54.86 93 52.86 1:54.86
18. Britt Herber Kzc 2:09.85 200700590 1:59.75 82 57.60 1:59.75
DIS Sue-Anna Remmelzwaal HPC Heemstede NT 200701136
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Kiara Holmstrom Daw 1:44.56 200700696
AFGEM Daphne Stam MSV-Zeemacht 1:44.73 200701282
Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
11-12-2016 - 12:01 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Quintenvan der Horst ZV De Zaan 1:41.27 200501223 1:38.24 205 46.61 1:38.24
2. Thijmen Wender Dwt 1:53.18 200502339 1:4253 RJ1 180 48.97 1:42.53
3. Zias Kool Kzc 1:42.46 200501099 1:42.53 FJ2 180 49.37 1:42.53
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:43.57 200500621 1:43.36 176 48.72 1:43.36
5. Martijn Petit ZV Haerlem 1:45.46 200501173 1:44.76 169 49.86 1:44.76
6. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:48.50 200503137 1:45.91 164 50.49 1:45.91
7. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:49.21 200501387 1:46.77 160 1:46.77
8. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:59.69 200502717 1:48.86 151 51.34 1:48.86
9. Jan Ham ZV De Bron NT 200502861 1:56.99 121 55.70 1:56.99
10. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:54.19 200501069 1:57.50 120 55.09 1:57.50
11. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn  2:01.74 200501365 1:57.73 119 54.25 1:57.73
12. Mats Lamein ZV De Zaan 2:00.82 200502721 1:59.24 115 57.20 1:59.24
13. Teun Wiegman ZV Haerlem 2:12.95 200500699 2:03.21 FJ1 104 59.94 2:03.21
14. Moos Herber Kzc 2:07.47 200500761 2:03.21 FJ2 104 57.58 2:03.21
DIS Bas Vrasdonk ZV Haerlem 2:02.11 200501747
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
AFGEM Matthew O'sullivan Dwt 1:40.31 200502609
NG Roman van Vliet Dwt 2:02.25 200502871
Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
11-12-2016 - 12:10 minioren Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Djanilla Brink Daw 1:35.68 200600988 1:35.26 308 45.03 1:35.26
2. Kim Oudendijk Kzc 1:37.66 200600964 1:35.67 304 45.07 1:35.67
3. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:43.25 200600880 1:37.66 286 45.88 1:37.66
4. Joélle de Does Ed-Vo 1:41.63 200600008 1:39.02 274 47.66 1:39.02
5. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:48.75 200600254 1:40.70 261 48.13 1:40.70
6. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:50.05 200602420 1:41.24 257 47.67 1:41.24
7. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:42.66 200602422 1:42.56 247 48.75 1:42.56
8. Marit Hakvoort Kzc 1:46.14 200601062 1:42.65 246 48.71 1:42.65
9. Sofie Weustink Dwt 1:47.99 200601760 1:43.88 238 50.27 1:43.88
10. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:43.85 200600802 1:44.20 236 1:44.20
11. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:49.79 200601338 1:47.51 214 51.26 1:47.51
12. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:54.66 200600878 1:47.93 212 51.22 1:47.93
13. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:51.84 200600152 1:48.51 209 49.61 1:48.51
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jennifer de Vries, Emma van Lingen, Vivian de Wit, Jan Ham

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
14. Karuna Meirmans Kzc 1:43.11 200601682 1:50.12 200 52.74 1:50.12
15. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:52.05 200600524 1:52.71 186 53.15 1:52.71
16. Iskra Ihtijarevic Dwt 1:45.68 200600770 1:54.33 178 53.15 1:54.33
17. Fleur Sinnema Daw 2:01.39 200602952 2:03.64 141 58.80 2:03.64
18. Merel Jansen Dwt 2:27.05 200602000 2:17.68 102 1:05.06 2:17.68
DIS Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn  2:00.88 200602370
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend NT 200603274
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
NG.ZA Maaike Bleij Kzc 2:01.99 200601274
AFGEM Kim Boer ZV De Zaan 1:52.48 200600034
AFGEM Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:59.16 200601890
Programmanr. 21 4 x 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 12:18 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Dwtl Dwt NT 1:36.52
Willem Weustink 08 Cruz de Groot 08
Marwa Bouyahia 08 Robabe Vashoeey 08
2. Wzpc1l WZ&PC Purmerend 2:03.96 1:45.40
Colin Koridon 09 Ayoub Mouman 08
Madeleine Bertram 0] Britt Kattouw 10
DIS ZzV De Zaan 1 ZV De Zaan NT
EA - Te vroeg overgenomen.
Eloise Kalkhoven, Giovanni Phillipson, Larissa Landus, Sven Bakker
DIS HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Ailsa Kruiten, Dominique Sijsenaar, Lieke Uijl
AFGEM HPC Heemstede 2 HPC Heemstede NT
Programmanr. 22 4 x 50m wisselslag Minioren 4 t/m (5) 6
11-12-2016 - 12:21 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZV De Zaan 1l ZV De Zaan 2:44.00 2:43.10
Kim Boer 06 38.84 Stijn Beekhoven 06
Harun Fetic o7 Kyara Hollingsworth 06
2. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:48.40 2:50.14
Hessel Tijben 06 Hayley Tieland 06
Dina El Moudden 06 Thomas van den Hul 06
3. ZV Haerlem 1 Z\ Haerlem 3:05.20 2:55.47
Tess Siezen 06 47.60 Melissa Odemis 06
Martijn Petit [03) Jan van Dreumel 06
4. Dwt 1l Dwt 3:16.24 3:22.19
Thijmen Wender [03) 46.60 Iskra Ihtijarevic 06
Sofie Weustink 06 Jasper Roozen 06
5. DeHam1 De Ham 3:26.13 3:25.64
Mees de Jonge o7 51.49 Leona Meester o7
Stijn Zweers o7 Julie Rupprecht o7
DIS HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VC + VO
Yda Lynn Gulik, Frederikke van Wijk, Sue-Anna Remmelzwaal, Alex Kossen
DIS ZV Haerlem 2 ZV Haerlem 3:52.59
EA - Te vroeg overgenomen., SL
Lotte Siezen o7 56.92 Bas Vrasdonk 05
RosaMaria Kalse 06 Boris Geijteman o7
DIS ZzV De Bron 1 ZV De Bron NT
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Programmanr. 22, Alle, 4 x 50m wisselslag, Minioren 4 t/m (5) 6

rang vereniging intijd tijd RT
AFGEM HPC Heemstede 2 HPC Heemstede NT
AFGEM Dwt 2 Dwt 3:36.87
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